
Zarządzenie Nr 20/2010 
Burmistrza Miasta Skórcz 

z dnia 18 maja 2010 r. 
 
 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie 
Miejskim w Skórczu. 

 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 ze 
zm.), zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyznacza się Pana Janusza Kaczyńskiego na Administratora Systemu Informatycz-
nego w Urzędzie Miejskim w Skórczu.  
 

§ 2 
 

Zakres obowiązków Administratora Systemu Informatycznego określa załącznik Nr 1 
do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 wrze-
śnia 2010 roku. 

 
 
 
 
   Burmistrz Miasta 

 
Ryszard Dąbek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

       Załącznik do Zarządzenia  
Nr 20/2010 z dnia 18 maja 2010 roku. 
 
 
 
 
 

Zakres czynności Administratora Systemu Informatycznego 
w Urzędzie Miejskim w Skórczu. 

 
 

1. Wykonywanie czynności wynikających z instrukcji określającej sposób zarządzania 

systemem informatycznym. 

2. Nadzór nad właściwym zabezpieczeniem sprzętu komputerowego, na którym 

 przetwarzane są dane osobowe. 

3. Nadzór nad wykorzystywanym w Urzędzie oprogramowaniem oraz jego 

 legalnością. 

4. Przeciwdziałanie dostępowi osób niepowołanych do systemów w których  

przetwarzane są dane osobowe. 

5. Nadzór nad instalowaniem nowych urządzeń, stanowisk komputerowych oraz 

oprogramowania wykorzystywanego do przetwarzania danych osobowych. 

6. Nadzór nad naprawami, konserwacją oraz likwidacją urządzeń komputerowych 

zawierających dane osobowe. 

7. Definiowanie użytkowników i haseł dostępu oraz nadawanie lub usuwanie praw 

dostępu użytkownikom systemów informatycznych. 

8. Aktualizowanie oprogramowania antywirusowego i innego, chyba, że aktualizacje 

te wykonywane są automatycznie. 

9. Nadzór nad wykonywaniem kopii zapasowych, ich przechowywaniem oraz  

okresowym sprawdzaniem pod kątem ich dalszej przydatności. 

 

 
 


